
 
 

 
  Istituto di Istruzione Superiore Galilei Pacinotti 
   Via Benedetto Croce, 32/34 – 56125 Pisa 

   C.M. PIIS00700E  C.F. 93089150507 

   Tel. 050/23230-050/23520 Fax 050/23240-050/40848  

   e-mail piis00700e@istruzione.it 

   pec piis00700e@pec.istruzione.it 

 

 

Pisa, 15/05/2018 

        Decreto n. 45 

Alla  docente SIGNORINO GELO Anna Maria 

 Alle Istituzioni scolastiche interessate 

All' UST di Pisa 

 

Oggetto: Inserimento manuale graduatoria d’Istituto 2^ fascia 

              Docente SIGNORINO GELO Anna Maria – nt. 12/04/1991 Bucarest  

              Graduatoria: B023 Lab. per i Ser. Socio Sanitari 

               

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017; 

VISTA  la nota MIUR 35937 del 17/08/2017; 

CONSIDERATO che SIGNORINO GELO Anna Maria è inserita a pieno titolo in 3^ fascia per il triennio 

              2017/2020 nella graduatoria B023 Lab. per i Ser. Socio Sanitari 

CONSIDERATO che SIGNORINO GELO Anna Maria è stato inserito con riserva in 2^ f. nella graduatoria 

              B023 Lab. per i Ser. Socio Sanitari;  

 VISTA  la richiesta SIGNORINO GELO Anna Maria, prot. n. 4097 del 10/05/18, nella quale chiede di essere 

                inserita  pieno titolo nella 2^ f. di istituto per la cl. di concorso B023 Lab. per i Ser. Socio Sanitari, in 

              base alla sentenza n. 4685/2018; 

 

DECRETA 
 
l’inserimento  a pieno titolo dell’aspirante  SIGNORINO GELO Anna Maria, nt. 12/04/1991 Bucarest, nella  

seconda fascia nella graduatoria di istituto:  B023 Lab. per i Ser. Socio Sanitari con p. 12. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

                                                                      Prof.ssa Gabriella Giuliani  
   Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lgs n. 39/1993 

mailto:piis00700e@istruzione.it
mailto:piis00700e@pec.istruzione.it



